蒲郡市教育委員会スポーツ推進課 課長 大岡雅道

## 第18回愛知駅伝(12/6)蒲郡市代表選手選考について

令和7年12月6日(土)開催の第18回愛知県市町村対抗駅伝競走大会(略称:愛知駅伝)への参加に伴い、 蒲郡市代表選手選考を行います。代表選手選考を希望される方は下記の通りお申込みください。

記

1 選考対象

小学生、中学生、ジュニア、一般の男女各2名、40歳以上(男女不問)2名

2 応募条件

蒲郡市在住・在勤、または蒲郡市出身の方、越境学区で蒲郡市に通学する小中学生

- 3 選考方法
  - ① 令和7年4月以降の指定種目の公認記録、または公認に準ずるレースの記録
  - ② 9月27日、10月4日に開催するタイムトライアルの記録(※詳細は別紙参照)
    - ・タイムトライアル種目、公認記録の指定種目

小学生男女 | 200m(|000m)

中学生男女・ジュニア女子・一般女子 3000m

ジュニア男子·一般男子·40歳以上 5000m

- ・小学生及び指定種目の公認記録を持たない選手は必ずタイムトライアルにご参加ください
- ・小学生は原則②のタイムトライアル1200mの結果を重視して決定します
- ・中学生以上の区間は①②から総合的に判断し決定いたします
- ・エントリー後に大会等で公認記録を更新した場合は事務局までメールで報告をしてください
- ・荒天等でタイムトライアルが開催できない場合、申請のあった公認記録で選考します
- ・正選手は後日レースで決定しますが、チーム事情によりレースなしで決定する区間もあります
- 4 申込方法(締切10月3日)

次のいずれかの方法でお申し込みください。

インターネット

QRコード

https://logoform.jp/f/BJOHQ



## 5 その他

申込みのあった選手は、蒲郡市青少年団体等互助会(傷病見舞金制度)に加入します。

## 【本件問い合わせ先】

愛知駅伝蒲郡市チーム事務局:蒲郡市教育委員会スポーツ推進課 井上

TEL:66-1222 FAX:95-1822 E-mail:sports@city.gamagori.lg.jp